ATA DA REUNIÃO DA CÂMARA AUXILIAR DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS E

FINANCEIROS DO SETOR DE CIÊNCIAS DA TERRA DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DO PARANÁ.

Aos vinte e sete dias do mês de Fevereiro de dois mil e quatro, às nove horas, na sala

da Direção do Setor de Ciências da Terra, reuniu-se a Câmara Auxiliar de Assuntos

Administrativos e Financeiros do Setor de Ciências da Terra, sob a Presidência do

Professor Sílvio Rogério Correia de Freitas - Diretor do Setor de Ciências da Terra.

Presentes os Conselheiros: Professor Pedro Luiz Faggion – Chefe do Departamento de

Geomática, Professor Luiz Eduardo Mantovani – Chefe do Departamento de Geologia,

Professora Chisato Oka Fiori – Chefe do Departamento de Geografia e, como

convidada relatora a Professora Olga Lúcia C. de Freitas Firkowski – Departamento de

Geografia. PAUTA ÚNICA: Análise de inscrição para o Concurso Público de Professor

Assistente, Área de Conhecimento: Geografia, Matéria Específica: Geografia Humana

- Processo nº 6416/04-14: Considerando que a inscrição de SÔNIA ALVES CALIO foi

efetivada “via Correio” na data de treze de Fevereiro de 2004, dentro do limite para

postagem das inscrições conforme Edital nº 237/PRHAE, a Câmara analisou a

documentação apresentada pela referida candidata. E, concluindo estar em

conformidade com as Resoluções pertinentes ao processo em tela, a Câmara DEFERE

por unanimidade a inscrição. Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a

reunião.

Prof. Sílvio Rogério Correia de Freitas

Profª Chisato Oka Fiori

Prof. Pedro Luiz Faggion

Prof. Luiz Eduardo Mantovani

Profª Olga Lúcia C. de Freitas Firkowski